TOOLS

Fiche Produit

PINCE A RIVETER A BRAS UNIVERSELLE, L.510 MM

REFERENCE : 150.9637 EAN : 4042146757178

* Adaptée aux rivets et écrous aveugles
* Bras extensibles pour plus de force

* Poignées bi-matiére

Code EAN

Dimension D

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Poignée

Utilisation générale

Poids

4042146757178

30,0 mm

510,0 mm

45,0 mm

Fonte

Poignée bi-composant

pour rivets et écrous aveugles

1,35 kg
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